

**RB 2/2019**

Rzeszów, 25 marca 2019 r.

**Rezygnacja Wiceprezesa Zarządu i powołanie Wiceprezesa Zarządu**

Zarząd Asseco Poland S.A. (Spółka) informuje, że w dniu 25 marca 2019 r. wpłynęła do Spółki rezygnacja Pana Tadeusza Dyrgi z Członkostwa w Zarządzie Spółki, z pełnienia funkcji Wiceprezesa Zarządu ze skutkiem od 1 lipca 2019 r. Rezygnacja została złożona z przyczyn osobistych. Pan Tadeusz Dyrga pozostanie Doradcą Zarządu w realizacji projektów dla Administracji Publicznej.

Jednocześnie Rada Nadzorcza na posiedzeniu w dniu 25 marca 2019 r. powołała Pana Sławomira Szmytkowskiego do składu Zarządu Spółki, do pełnienia funkcji Wiceprezesa Zarządu na okres wspólnej, pięcioletniej kadencji obejmującej lata 2017-2021 ze skutkiem od dnia 1 lipca 2019 r.

Pan Sławomir Szmytkowski jest absolwentem Politechniki Gdańskiej, Wydziału Budownictwa Lądowego – kierunku Budownictwo (specjalizacja: projektowanie mostów).

W latach 1996-2002 pracował w Prokom Software S.A. kolejno w Biurze Koordynacji Projektów Informatycznych następnie w latach 2003-2007 jako Dyrektor Departamentu Klientów Strategicznych.

Od połączenia Asseco Poland S.A. z Prokom Software S.A. w 2008 roku piastował stanowisko Dyrektora Zarządzającego. Od roku 2009 do chwili obecnej jest Dyrektorem Pionu Utrzymania Systemów odpowiedzialnego za realizację usług na rzecz Zakładu Ubezpieczeń Społecznych.

Od 1 lipca 2019 roku będzie pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu Asseco Poland S.A., odpowiedzialnego za nadzór nad Pionem Utrzymania Systemów, Pionem Eksploatacji Systemów i Pionem Administracji Publicznej.

Pan Sławomir Szmytkowski nie wykonuje innej działalności poza przedsiębiorstwem Spółki, nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, spółki kapitałowej, jak również nie uczestniczy w konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu.

Pan Sławomir Szmytkowski nie został wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego na podstawie Ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.

Podstawa prawna:

*Zgodnie z § 5 ust 4 i 5 Rozporządzenie Ministra Finansów w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim z dnia 29 marca 2018 r. (Dz.U. z 2018 r. poz. 757)*